SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO No. DE NOMINA: 3205|FECHA: 22/06/2023
U. ADMVA: COMUNICACION SOCIAL PUESTO: FOTOGRAFO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: PRIMER INFORME DE ACTIVIDADES 2022-2023 DE LA DRA. NORMA
LILIANA GALVAN MEZA, RECTORA DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT.

PERIODO DEL VIAJE: AL 16 DE JUNIO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
T ISPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,498.00 | NOS — 23S

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES -

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 1,498.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 2.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
3 T“ECHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
~ FIRMAS
REVISO =
. "'[; \ E
NOMBRE: PEDRO MOISES uumf;‘mu ESCOBEDO LCP. JO{S (s3] SLNCHEZ GONZALEZ DR. GERALDO CERUA’}NTES GONZALEZ
INISTRADOR DIRECTOR

PUESTO: FOTOGRAFO /A

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le ;)rouur;;?on_af{m @L?.on'mrabnnfﬂ realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha
e importe.
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ASUNTO: El que se indica

DIF

Lo Mas Bonite By L S

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para solicitarle su
apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de la la Mtra. Perla Yadira
Villalvazo Amaya, Héctor Daniel Diaz Becerra y Pedro Moisés Quintero Escobedo. Para
asistir del dia viernes 16 de junio del 2023, a la ciudad de Tepic, Nayarit.

Esto en representacion de la alcaldesa la Mtra Mirtha lleana Villalvazo Amaya al Primer
Informe de Actividades 2022-2023 de la Dra. Norma Liliana Galvan Meza, Rectora de la
Universidad Autonoma de Nayarit.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencién y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 15 DE JUNIO DE 2023.

/ /# ]

C. PEBR/ Mois”Es QUINTERO ESCOBEDO
FOTOGRAFO COMUNICACION SOCIAL
SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.




OFICIO DE COMISION:197/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHLA DE BANDERAS.

Lo s Bamito Es La Famil:a

OFICIO DE COMISION

MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA
PRESIDENTA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Universidad Auténoma de Nayarit. El dfa 16 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de
Tepic. A Primer Informe de Activivdades 2022-2023 de la Dra. Norma Liliana Galvan
Meza, Rectora de la Universidad Auténoma de Nayarit..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 15 de junio de 2023

LCP JDséﬁSCAR SANCHEZ G’ONZALEZ

DEX SISTEM#( MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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’ FlRM@TﬁMlSl%ﬁﬁ Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

DIF -

BAHIA DE BANDERAS |
DIRECCION

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:198/SMDIF/2023

Dl F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE DANDERAS

Lo Mds Banito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO
FOTOGRAFO
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Universidad Auténoma de Navyarit. El dia 16 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de
Tepic. A Primer Informe de Activivdades 2022-2023 de la Dra. Norma Liliana Galvan
Meza, Rectora de |la Universidad Auténoma de Nayarit..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 15 dr"junio de 2023

/I, S 4

__LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISFEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
LA on TFHFE——
FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL
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OFICIO DE COMISION:199/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DE BANDERAS

Lo 454 Bodibo fa La benulha

OFICIO DE COMISION

C. HECTOR DANIEL DIAZ BECERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Universidad Auténoma de Nayarit. El dia 16 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de
Tepic. A Traslada a la Presidenta.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit/a ¥5 de junio de 2023
j 4
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_LeP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DFBAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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PATRICIA ANGELICA BANUELOS HUERTA

BAHP940331SR?

BENITO JUAREZ 22

Centro COMPOSTELA
Compostela Nayarit 63700

l"’-?_-l:”_f [

426 - Régimen Simplificado de Confianza
RECEPTOR
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT R.F.C.SMD9105256J2
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
HIDALGO 500 SUR
CENTRO VALLE DE BANDERAS
| Bahia de Banderas Nayarit 63730

Réglimen Fiscal:

CONSUMO DE ALIMENTOS

90101501 E48

Quinientos cincuenta y cinco pesos con 00/100 MN
01 - Efectivo

PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN

G03 | Gastos en general

63700 o 16/06/2023 09:14:32 a. m.
Felio Fiscal
d38c0elf-36ed-4ec1-96d9-67116df5eebf
No, Cerificado Digital
00001000000511246945
No. Certificado SAT
00001000000509846663
Fecha y hora de cerfificacion
2023-06-16T10:14:32
Exportacion
01

02 $478.45 $h478.45

bto $478 45
pescuent $0.00
$76.55
$555.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digilal dei CFDI

| BawyDAL caosmFrhiligHoUicMelsi2/c e ViboVNTCnveliuuolie VvLbe GX2FAxarzE 2AXDbzhkkCEIRd/xSThnyRal ECOYnZue UM
PQMOMNE ILaWeMYDZOBBIA? ISPImic |mmBuW4bw+| UIURSCIeSd00waIMUEImBNPTSe+HDSmnTAMAW

OMIXVBBZFU3r02GIARYY 1 0 +pKONNNG:== -

| |11 | elaBete -3tad-4ac 19607671 14cdisendl | 2023-06-
16110:14:32| LSO1306189RS | BatwyllAlcacsn WrhlitgHEUe pMels| /e b
uelMN e REXGELGxrLUZIpgneiOvn Sc P8yl
mbNPFSe+jDSr6mnTXM4Wny1M9nEju'I-‘J'.'KZI"!'H'IE DWW
| D000 1000000507844663 | |

l hdlhonuBEXOIWN2|KUny.ESQNu!l\f(_‘.iTBL)WxE@ii:IIcrIxupSﬂ.‘.imDEYSrMAMG
ZitMl 1 ZEBmMSBEAYVMpSSI 1B +b8bagdc+HEsyhmal Y AdégyeuC Y IndkkME7 305
BOIEHRGTOVACAYKX|O|GOIAMOD J0x asci2kpsSylgiovCpollRE 53 Japy47 Jexf LIS 3kjsvGNSDersy Al {Z4wiPekS==

cROEGHLGrLEIpgrief0y Il SePrEvrak? LBUEN RIS itAGUky |
M rEju ASCOYICHIWWPAmMUABWdCIWEZaRpEBmXhnBOk2 +/IK2eWxH iy FménhH

Digital el AT

ekl dto bTaCCankxéhHwi+wnGY yULILIBadnr Wl NS B2GRWIDwW Y 5Tk |
w75/ AbyakdvroduX6EMNDwe X CHDCFVSPREWHMC fannX8KsH7pxaw |

A OloVHIC VoI ZUUBLE VLR GKEF AdarEB 24X DhzhkkC E9Kdfx5lbryXaz ECOYn |
L7LBUE /RIS HIASUKYPQMUMINE ILoWeMV D7 OBBIAY 1ISPimlc 1 mmBuUW4bw-+1UJUX5CiyeSd0OwalMIUEl
LA WeleTWE2GRpERIHNEOK2+/ IK2eWxHIY 7manhHOMIY ABzFUAMRGIARYY 10+pKj30NniNQ==



SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

BAHP940331SR3

Folio fiscal

D38BCOETF-36ED-4EC1-96D9-

67116DFSEE6GF

Total del CFDI

$555,00

Nombre o razén social del emisor

PATRICIA ANGELICA BANUELOS
HUERTA

Fecha de expedicion

2023-06-16709:14:32

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

202306-16T710:14:32

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin acepiacion

tmpri



RFC emisor: PAUL780721T56 Folio fiscal: AAA14806-BF5E4E46-9EF8-DA3C5FBB4016

Nombre emisor: LUIS ALONSO PARTIDA ULLOA No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: SMD9105256J2 Cédigo postal, fecha y hora de 63723 2023-06-19 13:41:08
Nombre receptor:  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL emision:
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE  Efecto de comprobante: Ingreso
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Cédigo postal del 63730 Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c"‘;'l'o"" ""’dl ; e ‘ No. identificacton Centidad Clave de unided Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto Impuesto
90101500 1.00 E48 Unidiad de sevico 812.93 : 812.93 _ S objoio de Impuesio.
i t T Base L Import
Descripeién | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2023 mpuesto ‘po as Factor Cuota mporte
B - IVA Traslado 812.93 Tasa  16.00% 130.07
Niimero do pedi 1 N de cuenta predial |
_ = | ]
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $812.93
Forma de pago: Efectivo .I;nrat:estos trasladados IVA  16.00% i ; igg(?)
Método de pago: Pago en una sola exhibicién o ’

Sello digital del CFDI:
Bz0hejSGK3BMGkha2/2kgrxGveZvO+/NTY 7puvsP9cr1dWZY 2KIyKEGP C1q84uYBcviMHISJgvFXnOVASWY 5pouOS SIxwNOnjvWzp+mrPYAQz+gROUTBZMTQF B+ay TxugHAysE2RXVUfOMa
4gadiRDhhJFHwzGqKE+00g99Zy+VnL pDew1gIWVB3u9BvwIHbDonfZbrugul0GrbkbmFrGkalNKZSVVZJcOKGipzsVheHVWBISdavDi8znJ 7papwV/H6iY FCob0z8jgbBKUAZWVFL inkS.tdel
mA4g58i+0kAGhAPd-+15GEOOKS Ta4QgmoMWCFI4qOOMHYvhyKVIMg==

Sello digital del SAT:
XIX2Zhkd/XP+BFZmBMvJXiVUBXbOOVVNSIlBI/lkF Y Ju+yoE 1GiIPPdQJ4UinDXspvA9oXUIgVPIFMDeLeoAu1 btitPnDJRUbmMvGJCDSYuSMrRzscilsp+y3iKhKmgSd6s4iTHo/B1s0edtLeo5zsa
SHMVjuOEpk4NSuARXIsSwiybo | BnoyReL+9NBKIKPUsxb+AVGckehIQRI3d 1Lw Qah8/hLhJlw/cw9z6q3/PVvZq45HisZ/IFAGDSXssTZL+Hk1221hap5FbBPi7 XcvU91jkNQQUvQg3rw1uM
Sva1mnr p6Z00FRJNFK7 1111 1IRSBHwi 1eFRISM2nDeQ/E +g==

Cadena Original del complemento de certificacién digital det SAT

111.1]AAA14806-BF 5SE-4E46-9EFB-DA3C5FBB4016|2023-06-19T13:41:09|SATI70701 NN3|Bz9hejSGK38MGkha2/2kgrxGveZvO+/NTY7puvsP9cridWzY
2KIlyKE6PC1g84uY6cvtMH I5ngFXn0vd9WY5pouOSSwaNOnijzp+mrPYAOz+gR9UTBzMTqFB+ayTxugHAys!2RXVufOMa4qadethJFszquE+oO
g929Zy+VnLpDcw1 gIWVBauQvaiHbDoanbruguIOGrbkbmFerqlNKZSVthJcOKfGipstheHVWBISdavaanJ7pquVIH6inC0b028jgbBKUdZWVFLink
SJtdelm4g58i+OkAGhApd+1 5GE00kSTa4QgmoMWcFI4qOOmMHYvhyKVJMg=={00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2023-06-19 13:41:09
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
7]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



HACIENDA

@ SAT

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PAUL780721T56

Folio fiscal

AAA14806-BFSE-4E46-9EF8-
DA3CS5FBB4016

Total del CFDI

$943.00

Nombre o razén social del
emisor

LUIS ALONSO PARTIDA ULLOA

Fecha de expedicién

2023-06-19T13:41.08

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD91056256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-06-19713:41:09

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

impri



